
 
 

 

 

 

 

 

COLLEGIO SUPERIORE 

 

 

Pagina 1 di 1 

 

Decreto del Direttore del Collegio Superiore 

16 luglio 2014, n. 8  

 

Registro del Collegio Superiore 

N. 8 - ANNO 2014 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL COLLEGIO SUPERIORE 

 

 

VISTO il Regolamento del Collegio Superiore, emanato con Decreto del Rettore in data 31.03.2014 (Area Didattica e Servizi 

agli Studenti Rep. n. 328 - Prot. n. 18525); 

 

VISTO  il bando di concorso per l’ammissione di quattordici studenti di primo anno di corso di laurea triennale o di corso di 

laurea a ciclo unico emanato, per l’a.a. 2014/15, con Decreto del Direttore del Collegio Superiore in data 20 maggio 

2014, n. 5, nella parte in cui di legge che “la prova scritta si svolgerà il giorno 2 settembre 2014, con inizio alle ore 

9:30”; 

 

CONSIDERATO che nella stessa data del 2 settembre sono calendarizzate la prova d’esame per l’ammissione al corso di laurea a 

numero programmato in “Lingue e Letterature Straniere” della Scuola di “Lingue, Letterature, Traduzione ed 

Interpretazione" e la prova di conoscenza di lingua italiana per gli studenti internazionali; 

 

VERIFICATO che entrambe le prove sopra richiamate si svolgeranno di mattina e che si concluderanno entro la tarda mattinata; 

 

RITENUTO di dover riconoscere a tutti coloro ai quali è rivolto il bando di concorso di primo livello del Collegio Superiore la 

possibilità di sostenerne l’esame di ammissione;  

 

Quant’altro visto e considerato; 

 

DECRETA 

 

 

Articolo unico - Per le ragioni in premessa richiamate, la prova scritta del concorso di primo livello del 

Collegio Superiore a.a. 2014/15 (concorso per l’ammissione di quattordici studenti di primo anno di corso di laurea 

triennale o di corso di laurea a ciclo unico emanato, per l’a.a. 2014/15, con Decreto del Direttore del Collegio Superiore in data 20 

maggio 2014, n. 5) si svolgerà il giorno 2 settembre 2014 e avrà inizio non prima delle ore 14:00, a 

conclusione delle operazioni di riconoscimento, che inizieranno alle ore 13:00. 

 

 

Bologna, 16 luglio 2014 

 

 

 

       Professor Luca Ciotti 


